
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município
Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

06/02/2013Emissão:
IplanRIO

Fundo de Desenvolvimento Econômico e Trabalho do MRJ
(Em R$)

DEZEMBRO/2012
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 18.645,49 Orçamentárias
Despesas

 237.501,26 SaldosSaldos  218.855,77 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 237.501,26  237.501,26 

 18.645,49 Receitas  0,00 

 18.645,49 Receitas Correntes

 218.855,77 Recursos Vinculados  237.501,26 Recursos Vinculados

 1.295,11 

 237.501,26 

 1.295,11 

 1.295,11 

 236.206,15 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Janeiro/2013Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Novembro/2012 Dezembro/2011
 236.206,15 

 237.501,26 

 0,00 

 237.501,26 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Janeiro/2013
 237.501,26 


